



Poznań, 19.01.2022 r.

ADZP-381-1/22

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Odpowiedzi na wyjaśnienia w sprawie SWZ**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz.1129 ze zm.), prowadzonym w trybie **podstawowym bez negocjacji** w przedmiocie: „**Sukcesywna dostawa płynów infuzyjnych i preparatów do żywienia pozajelitowego**” udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**PYTANIE 1: Do §1 ust. 4 wzoru umowy:**

Wskazujemy, że zapis §1 ust. 4 wzoru umowy jest ogólny i nieprecyzyjny. Na jego podstawie wykonawcy nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty, ponieważ nie będą w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia. W związku z tym wnosimy o doprecyzowanie zapisu §1 ust. 4 wzoru umowy, w taki sposób, aby był zgodny z zasadami określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2019 r., poz.2019 ze zm.), a w szczególności przepisami art. 99 ust.1 (nakazującym precyzyjne opisywanie przedmiotu zamówienia), art. 433 pkt 4 (nakazującym wskazanie minimalnej wartości lub wielkości świadczenia), art. 454 ust.2 pkt 3 (zakazującym istotnych zmian umowy, jeśli zmiana w sposób znaczny rozszerza albo zmniejsza zakres świadczeń i zobowiązań wynikających z umowy) oraz art. 455 ust.1 pkt 1 (dopuszczającym zmiany umowy wyłącznie po spełnieniu warunków wskazanych w ustawie PZP).

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że minimalna wartość zamówienia jaka zostanie zrealizowana została określona w § 1 ust. 5 Umowy. Zapisy dotyczące zmian w umowie zostały uregulowane w dalszych paragrafach.

**PYTANIE 2: Do § 5 pkt 4 wzoru umowy.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary umownej za opóźnienie w dostawie do wysokości 1% wartości niedostarczonego asortymentu za każdy dzień opóźnienia?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymujemy zapisy SWZ.

**PYTANIE 3: Do § 7 ust. 8 pkt 3 wzoru umowy:**

Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymujemy zapisy SWZ.

**PYTANIE 4: Do § 5 pkt 4 oraz §9 ust. 1 wzoru umowy:**

Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: „... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymujemy zapisy SWZ.

**PYTANIE 5: Do § 8 ust. 4 wzoru umowy:**

Prosimy o dodanie słów: „pod warunkiem, że potrącana kara umowna będzie miała charakter bezsporny oraz wymagalny, a możliwość jej potrącenia będzie uzasadniona aktualnymi oraz powszechnie obowiązującymi normami prawnymi.”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymujemy zapisy SWZ.

**PYTANIE 6: Pakiet 1 poz. 10**

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na uwadze Glukozę 20% 500 ml i czy taka należy wycenić w formularzu? Na rynku polskim nie występuje bowiem pojemność 250 w opakowaniu typu Ecoflac.?

**Odpowiedź:** Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji.

**PYTANIE 7:**

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz.1, 2, 7, 15 płyny infuzyjne w opakowaniu stojącym z dwoma niezależnymi, różnej wielkości portami oddzielnie otwieranymi, oznaczonymi strzałkami definiującymi przeznaczenie danego portu do odpowiedniej procedury medycznej – co redukuje ryzyko pomyłki i wyboru niewłaściwego portu – które dodatkowo są jałowe?

Jałowe porty nie wymagają dezynfekcji przed pierwszym użyciem, co znacznie zmniejsza koszty funkcjonowania oddziałów szpitalnych. Po usunięciu zestawu do infuzji, igły po dodaniu leku (często drogiego lub toksycznego) lub urządzenia SPIKE, membrany samo uszczelniają się i nie występuje ryzyko niekontrolowanego wycieku leku, co znacząco wpływa na zwiększenie bezpieczeństwa personelu przygotowującego leki oraz pacjentów. Dodatkowo jałowe i szczelne membrany redukują niebezpieczeństwo skażenia otoczenia toksycznym lekiem, ograniczają ilość dodatkowych czynności wykonywanych przez personel.

Rozwiązania, w których membrany są zagłębione, w kołnierzach portów co uniemożliwia ich kontaminację posiadają patronat Polskiego Stowarzyszenia Pielęgniarek Epidemiologicznych, Naczelnej Izby Pielęgniarek i Położnych oraz Polskiego Towarzystwa Pielęgniarek Anestezjologicznych i Intensywnej Opieki co znajduje potwierdzenie na stronie [www.zyciewplynie.pl](http://www.zyciewplynie.pl).

Zgodnie z dokumentem „Wytyczne zapobiegania zakażeniom związanym z cewnikami do naczyń”, 22.12.2011, Na podstawie: Guidelines for the prevention of intravascular catheter-related infectio”, Tłumaczył Dr n.med Konstanty Szuldrzyński:

„W celu zminimalizowania ryzyka kontaminacji należy przecierać porty dostępu do układu odpowiednimi środkami odkażającymi (chlorheksydyną, jodopowidonem, jodoforem lub 70% roztworem alkoholu) oraz przyłączać do portów wyłącznie jałowy sprzęt. Kategoria IA

Zgodnie z innym dokumentem „Strategia zapobiegania lekooporności w oddziałach intensywnej terapii – rekomendacje profilaktyki zakażeń w oddziałach intensywnej terapii”, Ministerstwo Zdrowia w ramach programu „Narodowy Program Ochrony Antybiotyków na lata 2011-2015”, Autorzy: m. in. Prof. Dr hab. med. Waleria Hryniewicz:

„Czas wcierania środka alkoholowego z lub bez chlorheksydyny powinien być nie krótszy niż 15 sekund. (B1)”,

„Nie należy stosować dezynfekcji przy zastosowaniu metod spryskiwania. (B1)”

Zatem procedura dezynfekcji jest czasochłonna i znacząco podwyższa koszty funkcjonowania oddziału szpitalnego, a w konsekwencji leczenia. Generuje także dodatkowe odpady medyczne. Pozytywne opinie i patronat uzyskały rozwiązania w których opakowania płynów infuzyjnych posiadają jałowe i niewymagające dezynfekcji przed pierwszym zastosowaniem membrany, które są tak skonstruowane, że redukują ryzyko kontaminacji podczas ich otwierania.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuści.

**PYTANIE 8: Pak.1 poz. 42**

Czy zamawiający dopuści worek freeflex+ z dwoma jałowymi portami różnej wielkości, porty bezigłowe typu luerlock.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuści.

**PYTANIE 9: P. Nr 1 poz. nr3**

Czy Zamawiający w pak.nr 1 w poz. nr 3 dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym, 10% roztworu 20 L-aminokwasów, który odpowiada pod względem ilościowym jak i jakościowym zapotrzebowaniu dziecka na białka: zawiera wszystkie niezbędne i nie niezbędne dla dziecka aminokwasy, zawiera stosunkowo dużo lizyny, zawiera taurynę, zawiera stosunkowo mało metioniny, charakteryzuje się obniżoną zawartością fenyloalaniny i proliny, niezbędne aminokwasy stanowią 47,5% całkowitej zawartości aminokwasów, a aminokwasy o łańcuchach rozgałęzionych 24%, badania kliniczne wykazały, że przy zrównoważonej podaży energii, produkt leczniczy pozwala na zadawalający przyrost wzrostu i masy ciała, jak również zadawalający rozwój psychomotoryczny dziecka, produkt leczniczy nie zawiera elektrolitów, aby ułatwić leczenie indywidualne z zastosowaniem roztworów elektrolitów – Primene 10% 100ml ?

Prosimy o wydzielenie wyżej wymienionej pozycji i utworzenie odrębnego zadania. Pozytywna odpowiedź pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty i uzyskanie korzystniejszej ceny przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SWZ.

**PYTANIE 10: Pakiet nr 3**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w poz.1 dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, mieszaniny oczyszczonego oleju z oliwek (ok. 80%) i oczyszczonego oleju sojowego (ok. 20%) - Clinoleic 20% 100ml ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SWZ.

**Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.**

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pakietu.

**PYTANIE 11:**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w poz. 1 dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, mieszaniny oczyszczonego oleju z oliwek (ok. 80%) i oczyszczonego oleju sojowego (ok. 20%) - Clinoleic 20% 250ml ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SWZ.

**Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.**

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pakietu.

**PYTANIE 12:**

Czy Zamawiający w pak.nr 3 w poz. nr 3 dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym, 10% roztworu 20 L-aminokwasów, który odpowiada pod względem ilościowym jak i jakościowym zapotrzebowaniu dziecka na białka: zawiera wszystkie niezbędne i nie niezbędne dla dziecka aminokwasy, zawiera stosunkowo dużo lizyny, zawiera taurynę, zawiera stosunkowo mało metioniny, charakteryzuje się obniżoną zawartością fenyloalaniny i proliny, niezbędne aminokwasy stanowią 47,5% całkowitej zawartości aminokwasów, a aminokwasy o łańcuchach rozgałęzionych 24%, badania kliniczne wykazały, że przy zrównoważonej podaży energii, produkt leczniczy pozwala na zadawalający przyrost wzrostu i masy ciała, jak również zadawalający rozwój psychomotoryczny dziecka, produkt leczniczy nie zawiera elektrolitów, aby ułatwić leczenie indywidualne z zastosowaniem roztworów elektrolitów – Primene 10% 100ml ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SWZ

**Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.**

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pakietu.

**PYTANIE 13:**

Czy Zamawiający w pak.nr 3 w poz. nr 4 dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym, 10% roztworu 20 L-aminokwasów, który odpowiada pod względem ilościowym

jak i jakościowym zapotrzebowaniu dziecka na białka: zawiera wszystkie niezbędne i nie niezbędne dla dziecka aminokwasy, zawiera stosunkowo dużo lizyny, zawiera taurynę, zawiera stosunkowo mało metioniny, charakteryzuje się obniżoną zawartością fenyloalaniny i proliny, niezbędne aminokwasy stanowią 47,5% całkowitej zawartości aminokwasów, a aminokwasy o łańcuchach rozgałęzionych 24%, badania kliniczne wykazały, że przy zrównoważonej podaży energii, produkt leczniczy pozwala na zadawalający przyrost wzrostu i masy ciała, jak również zadawalający rozwój psychomotoryczny dziecka, produkt leczniczy nie zawiera elektrolitów, aby ułatwić leczenie indywidualne z zastosowaniem roztworów elektrolitów – Primene 10% 250ml ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SWZ.

**Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.**

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pakietu.

**PYTANIE 14:**

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 3 w pozycji nr 6 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka trójkomorowego do podaży drogą żył obwodowych lub centralnych zawierającego aminokwasy 38g, glukozę 112,5g, azot 6g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego ( w stosunku 80/20), energii całkowitej 1050 kcal – Olimel Peri N4E 1500ml ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SWZ.

**Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.**

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pakietu.

**PYTANIE 15:**

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 3 w pozycji nr 7 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka trójkomorowego do podaży drogą żył obwodowych lub centralnych zawierającego aminokwasy 50,6, glukozę 150g, azot 8g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego ( w stosunku 80/20), energii całkowitej 1400 kcal – Olimel Peri N4E 2000l ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SWZ.

**Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.**

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pakietu.

**PYTANIE 16:**

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 3 w pozycji nr 9 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka trójkomorowego do podaży drogą żył centralnych zawierającego aminokwasy 60g, glukozę 240g, azot 9,9g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego ( w stosunku 80/20), energii całkowitej 1800 kcal – Multimel N7-1000E 1500ml ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SWZ.

**Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.**

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pakietu.

**PYTANIE 17:**

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 3 w pozycji nr 10 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka trójkomorowego do podaży drogą żył centralnych zawierającego aminokwasy 80g, glukozę 320g, azot 13,2g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego ( w stosunku 80/20), energii całkowitej 2400 kcal – Multimel N7-1000E 2000ml ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SWZ.

**Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.**

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pakietu.

**PYTANIE 18:**

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 3 w pozycji nr 11 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka trójkomorowego do podaży drogą żył centralnych zawierającego aminokwasy 44,3g, glukozę 140g, azot 7g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego ( w stosunku 80/20), energii całkowitej 1140 kcal – Olimel N7E 1000ml ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SWZ.

**Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.**

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pakietu.

**PYTANIE 19:**

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 3 w pozycji nr 13 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka trójkomorowego do podaży drogą żył centralnych zawierającego aminokwasy 49,4, glukozę 47,7g, azot 7,8g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego ( w stosunku 80/20), energii całkowitej 620 kcal – Olimel N12E 650ml ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SWZ.

**Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.**

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pakietu.

**PYTANIE 20:**

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 3 w pozycji nr 14 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka trójkomorowego do podaży drogą żył centralnych zawierającego aminokwasy 66,4 , glukozę 210g, azot 10,5g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego ( w stosunku 80/20), energii całkowitej 1710 kcal – Olimel N7E 1500ml ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SWZ.

**Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.**

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pakietu.

**PYTANIE 21:**

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 3 w pozycji nr 15 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka trójkomorowego do podaży drogą żył centralnych zawierającego aminokwasy 88,6g , glukozę 280g, azot 14g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego ( w stosunku 80/20), energii całkowitej 2270 kcal – Olimel N7E 2000ml ?

**Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.**

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SWZ.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pakietu.

**PYTANIE 22:**

Czy zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji nr 18 dopuszcza pierwiastki śladowe stosowane w suplementacji żywienia pozajelitowego inj. iv op. 10ml x10 ampulek, charakteryzujące się wysokim stężeniem cynku – 153 umol/10ml oraz seleniu - 0,9 umol/10ml – Nutryelt ?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuści.



**Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.** W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pakietu.

**PYTANIE 23:**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w poz.17 dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, witamin rozpuszczalnych w wodzie i w tłuszczach w jednej fiolce o składzie: witamina A 3500 j. m. witamina D 220 j.m., witamina E 11,20 j.m., witamina C 125 mg, witamina B1 (tiamina) 3,51 mg, witamina B2 (ryboflawina) 4,14 mg, witamina B6 (pirydoksyna) 4,53 mg, witamina B12 6 µg, kwas foliowy 414 µg, kwas pantotenowy 17,25 mg, biotyna 69 µg , witamina B3 46 mg- Cernevit 750mg. ?

Produkt nie wymaga przechowywania w lodówce (2°C-8°C) przez cały okres ważności a dodatkowo po rozpuszczeniu zachowuje stabilność fizyczną i chemiczną przez 24h w temperaturze 25 C.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuści.

**Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.**

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pakietu.

**PYTANIE 24: Pakiet nr 2**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji nr 3 miał na myśli koncentrat pierwiastków śladowych stosowany jako składnik żywienia dożywczego u wcześniaków, noworodków, niemowląt i dzieci bez zawartości fluoru o smolarności 15 mosmol/l ?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji nr 3 miał na myśli koncentrat pierwiastków śladowych stosowany jako składnik żywienia dożywczego u wcześniaków, noworodków, niemowląt i dzieci bez zawartości fluoru o smolarności 15 mosmol/l

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1, i 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), w związku koniecznością dokonania modyfikacji SWZ informuje, że zmianie ulegają terminy:

- składania ofert, z dnia **2022-01-21** godz. **10:00** na dzień **2022-01-26** godz. **10:00**.
- otwarcia ofert, z dnia **2022-01-21** godz. **11:00** na dzień **2022-01-26** godz. **11:00**.

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie miejsce składania i otwarcia ofert.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 7 ustawy Pzp, informuje o dokonaniu zmian w zapisach Specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej: SWZ) poprzez modyfikację SWZ w pkt. 15.1, 17, 18.1 oraz modyfikacje załączników do SWZ:

- formularz cenowy załącznik nr 2 do SWZ

Wszystkie zmiany zostały zaznaczone na czerwono. Poprawione załączniki są wiążące dla wszystkich wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora  
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

mgr inż.  Marzena Krzyńska

Sprawę prowadzi: Agata Szulczyk +48 61 850 62 295, [agata.szulczyk@szoz.pl](mailto:agata.szulczyk@szoz.pl), [zampub@szoz.pl](mailto:zampub@szoz.pl)